
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2014

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
z dnia  27 października 2014 r.

w sprawie powołania przedstawicieli Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do ochrony lokali
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie art. 47 § 2 ustawy Kodeks Wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. U. Nr 21 poz.112
z 2011 r. ze zm.) oraz  § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28
sierpnia  2014 r.  (Dz.  U.  poz.  1152 z  2014 r.)  w sprawie  szczegółowych wymagań w zakresie
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Miasta i Gminy Koniecpol w
wyborach samorządowych 2014 r. według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol

(-) Józef Kałuża



Załącznik nr 1 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol
Nr 0050.52.2014
z dnia 27 października 2014 r.

WYKAZ PRACOWNIKÓW WSKAZANYCH DO OCHRONY LOKALI WYBORCZYCH NA
TERENIE MIASTA I GMINY KONIECPOL W WYBORACH SAMORZĄDOWYCH

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 16 LISTOPADA 2014 R.

Numer i siedziba obwodowej
komisji

Nazwisko i Imię Miejsce zamieszkania

1-  Szkoła Podstawowa
Nr 2 w Koniecpolu, ul. Szkolna
17 

Wilk Cecylia Koniecpol

2 – Szkoła Podstawowa
Nr 1 w Koniecpolu
ul. Mickiewicza 26

Idziak Henryk Koniecpol

3 – Katolickie Stowarzyszenie
Niepełnosprawnych
w Starym Koniecpolu 
ul. Częstochowska 150

Kubik Marianna Stary Koniecpol

4 - Szkoła Podstawowa
w Łysinach 
ul. Szkolna 14

Musiał Elżbieta Stary Koniecpol

5- Remiza OSP w
Kuźnicy Grodziskiej
ul. Centralna 128

Margasińska Zofia Koniecpol

6-  Szkoła Podstawowa
w Rudnikach,
Rudniki 1A

Chrzuszcz Olga Koniecpol

7 - Hala Sportowa przy
Szkole Podstawowej Nr 2 
w Koniecpolu
ul. Szkolna 17

Boudjema Sylwia Radoszewnica


